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Di Pinto Giuseppe

Da: RGS Igrue Ufficio V <rgs.igrue.ufficio5@mef.gov.it>
Inviato: giovedì 24 luglio 2025 15:33
A: DGSTPPI - Dir. Gen. Svil. Terr. - Comitato PSC
Cc: DPCOES Ufficio III
Oggetto: I: Trasmissione nota avvio procedura scritta d'urgenza
Allegati: m_inf.A6B5C7D.REGISTRO UFFICIALE(U).0009863.21-07-2025.pdf; All.1 Relazione 

Tecnica 21_7_2025 (002)_signed-signed.pdf

La presente mail proviene da un account email esterno al dominio MIT. 
Si raccomanda di trattare con attenzione link ed allegati in essa eventualmente contenuti 

Informazioni sul perché è importante questo avvertimento  
 
Gent.mi, 
con riferimento alla procedura di consultazione scritta di cui alla documentazione allegata, si rappresenta di non 
avere osservazioni. 
 
 
Valerio Zambelli 
 

Ragioneria generale dello Stato 

IGRUE - Rapporti finanziari con l'Unione Europea 

Dirigente Ufficio V 

Via XX Settembre, 97 

00187 - Roma 

Tel :   +39 06 4761 4989 

 

 

Da: DGSTPPI - Dir. Gen. Svil. Terr. - Comitato PSC <comitatopsc.dgst@mit.gov.it>  
Inviato: lunedì 21 luglio 2025 17:23 
A: e.zavi@confcommercio.it; d.rizzi@confcommercio.it; Rgs Segreteria Igrue <rgs.segreteria.igrue@mef.gov.it>; 
Paolo Calcagni <paolo.calcagni@mef.gov.it>; c.antonaci@governo.it; A.guida <A.guida@governo.it>; 
g.vetritto@governo.it; c.lavagnini@governo.it; a.santori@governo.it; g.messere@governo.it; 
sabrina.blasco@agenziacoesione.gov.it; francesca.cerasoli@agenziacoesione.gov.it; Adriani Veronica 
<veronica.adriani@mit.gov.it>; Guidi Livio <livio.guidi@mit.gov.it>; Monaco Linda <linda.monaco@mit.gov.it>; 
Frezza Raffaello <raffaello.frezza@mit.gov.it>; Scerbo Danilo <danilo.scerbo@mit.gov.it>; Casamassima Marimena 
<marimena.casamassima@mit.gov.it>; Chieppa Vincenzo <vincenzo.chieppa@mit.gov.it>; Santoro Mario 
<mario.santoro@mit.gov.it>; Mele Massimo <massimo.mele@mit.gov.it>; Ceccarelli Claudio 
<claudio.ceccarelli@mit.gov.it>; paolo.dincecco <paolo.dincecco@regione.abruzzo.it>; 
riccardo.terzini@regione.abruzzo.it; antonio.altomonte@regione.basilicata.it; 
giuseppe.colangelo@regione.basilicata.it; antonietta.garaguso@regione.basilicata.it; 
dg.infrastrutture_mobilita@regionebasilicata.it; g.iiritano <g.iiritano@regione.calabria.it>; 
g.carannante@regione.campania.it; m.somma@regione.campania.it; adg.fse@regione.campania.it; 
paolo.ferrecchi@regione.emilia-romagna.it; viabilita@regione.emilia-romagna.it; paolo.perucci@regione.fvg.it; 
cristina.pompilio@regione.fvg.it; sfermante@regione.lazio.it; Lorena Ferranti <lferranti@regione.lazio.it>; 
aldo_colombo@regione.lombardia.it; Nardo Goffi <nardo.goffi@regione.marche.it>; luca.arabi@regione.marche.it; 
alessia.nisi@regione.marche.it; paola.ippoliti@regione.marche.it; brasiello.manuele@mail.regione.molise.it; 
verrecchia.dina@regione.molise.it; investimenti.trasporti@regione.piemonte.it; 
programmazione.negoziata@regione.piemonte.it; ar.briganti@regione.puglia.it; p.orlando@regione.puglia.it; 
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gmassidda@regione.sardegna.it; pdeiana@regione.sardegna.it; pidau@regione.sardegna.it; 
egiancaspro@regione.sardegna.it; mnaseddu@regione.sardegna.it; mimarinelli@regione.sardegna.it; 
robemasala@regione.sardegna.it; federico.lasco@regione.sicilia.it; 
dipartimento.programmazione@regione.sicilia.it; dacia.dicristina@regione.sicilia.it; 
antonio.pannico@regione.sicilia.it; francesco.ginestretti@regione.toscana.it; raffaella.landi@regione.toscana.it; 
ccorritoro@regione.umbria.it; lnaldini <lnaldini@regione.umbria.it>; f.barucco@regione.vda.it; 
l.gullone@regione.vda.it; marco.delia <marco.delia@regione.veneto.it>; simone.zanini@regione.veneto.it; 
alessandro-maria.francucci@provincia.bz.it; marco.gelmini@provincia.tn.it; r.rinaldi@abi.it; f.macioci@abi.it; 
segreteria@lps.coop; segreteria@amicidellaterra.it; bocognanir@ance.it; monosiliof@ance.it; 
areasicurezza@anci.it; segreteriagenerale@anci.it; rossella.sebastiani@ania.it; adalgisa.gherso@ania.it; 
fiammetta.vignone@ania.it; presidenza@arci.it; nazionale@casartigiani.org; 
dipartimento.agroalimentare.territorio@cia.it; organizzazione@cia.it; tomaroadriano46@gmail.com; 
coordinatore.nazionale@cisaltrasporti.org; segreteria.generale.fp@cisl.it; masini@cna.it; concezzi 
<concezzi@cna.it>; presidenza@cna.it; stefano.leporati@coldiretti.it; alessandro.apolito@coldiretti.it; 
segreteriapresidenza@confapi.org; daniela.scaccia@confartigianato.it; bruno.panieri@confartigianato.it; 
info@confedir.it; m.longo@trasportounito.net; alessandro.tatafiore@confesercenti.it; segreteria@confservizi.net; 
locatelli@confetra.com; greco@confetra.com; m.salemi@confindustria.it; a.caporali@confindustria.it; 
sg@sindacatofast.it; federmanager@federmanager.it; forum@forumterzosettore.it; 
segreteria@gruppofedertrasporti.it; mariarosariapugliese@virgilio.it; pavella@ugl.it; l.veltro@uil.it; stefano.costa 
<stefano.costa@fenealuil.it>; mariani@unioneinterportiriuniti.org; uncem.nazionale@uncem.net; 
info@uncemlazio.it; wwf@wwf.it 
Cc: Gaudiano Pierpaolo <pgaudiano@invitalia.it>; Re Federica <fre@invitalia.it>; ATMIMS <atmims@invitalia.it> 
Oggetto: Trasmissione nota avvio procedura scritta d'urgenza 
 
Buonasera, si trasmette la nota n. 9863 del 21 luglio 2025 con il relativo allegato riguardante l’oggetto. 
Saluti 


